1997

Débroussailleuse

ROBIN

NB 281 A

Jaquet SA . ch
Jardin Forét
1086 Vucherens

Té1.021 903 09 21
Fax 021 903 09 38



[t ]

ny Lzt
v 18¢

aN
gN

NI HDVYI




Maurice Jaquet SA

Machine NB 281 A

Forét & Jardin Tel.021 803.21.54 Fax.

021.803.28.50

No. No.Art. Designation Qua
2 |6273001004 Téte d'engrenage incl. 3 a12,32340 1
3 |6212500300 Roulement 609 ZZ 2
{4 |8413500600-1 Vis de graissage 1
6 |6418500200-1 Protection plastic anti-enrouiement 1
7 |6258505C00 Ecrou 11
2 |6273003C00 Jeu de pignons d'engrenage E
9 (8253502600 circlips i1
10 6253501200 Douiile 1
11 |6258500001 Flasgue 1
12 6258503600 Contre flasque 1
13 |B275001000 |Poignee de gaz cpl. 1
14 6254500000 EPoignee caoutchouc 1
14 |B164500401 |Guidon 1
16 |625402300 Bride sur canne cpl incl. 41 1
7 16254007001 Support de guidon i
20 |6219518501 Autoccilam 1
27 |625851470 Autocollant 1
22 16218523600 Autocollant |1
25 |8271002001 Canne incl.27 1
26 (6258028002 Protection Cpl. Incl, 42,43 62§ Jo& 4o oA
27 16251007000 Silent-bioc |5
130 |8271500800 Axe 1
32 0011306120 Vis 1
33 10112059840 Vis M 5x25 4
34 0119059890 Vis M 5x25 4
35 10011306200 Vis 1
38 (0031424000 Segger 1
37 0031430000 Segger 1
38 |0119053780 Vis M 5x12 1
39 0800073290 Roulement 627 ZZ i1
40 |0800108870 Roulement 6200 DD B
41 {0043805200 Vis et ecrou 1
42 10011708300 Vis M 8x30 2
43 |6418500303 Bride de la protaction |1




NBZ81 A

TEUR

MO

o - TESR o .“T.X. oA % .,N.“\

ARTOERD
lﬂ% L5 CHF a7 i = ..W.JL,.AU. Yy Arreeerr <

lis]



Maurice Jaquet SA Forét & Jardin Tei.021 803.21.54 Fax. 021.903.29.50

fMoteur NB 281 A

Mo. Ne.Art. Designation Qua
1 |6202008000 Vis Schraube 1
2 |6252500400-1 \is d'embrayage Kupplungschraube 2
3 |8271500301 Support 1 Sténger 1 1
4 6271500401 Support 2 Stanger 2 1
5 5316014000 Bouchon Tankdeckel 1
7 16271004001 Carter embrayage Kupplungehduse 1
8 6272002002 Cloche d'embrayage Kupplungstrommel 1
10 (6272003000 Masselotte Fliegewicht 2
12 |5315503200-1 Couvercle de cylindre Zylinderdeckel 1
13 |5317500500 Capuchon de bougie Ziindkerzenstecker 1
14 15313501800 Couvercle de pot d'échappement Auspuffdeckel 1
15 {5311007000 Carter moteur Incl.16,71 Gehduse Incl. 16,71 1
16 15311501200 Joint de carter Gehiusedischtung 1
17 19312007000 Vilbrequin {Kurbeiwelle (1
18 {5241500900 Cylindre | Zylinder
20 5216500200 Silent-bloc Schwimmgunsdampfer 2
21 5315504100 Silent-bioc Schwimmgunsdampfer 1
22 (5316503100 Silent-bloc Schwimmgunsdampfer 2
23 |6271500103-1 Silent-bloc de canne 1 Schwimmgunsdampfer 1
24 6271500203 Silent-bloc de canne 2 Schwimmgunsda&mpfer 1
25 (5317010030 Capuchon de bougie Ziindkerzenstecker 1
26 (5317010020 Bobine u'ailumage- Ziindanker 1
27 15317010010 Volant magnetique Magnetzinder 1
28 |5103502800 Joint de bride Dischtung 1
20 |5311500300 Joint de cylindre Zylinderdischtung 1
31 15313502300 Joint de bride Dischtung 1
32 15313502200 Joint de pot Auspuffdischtung 1
33 15313500500 Bride intermédiaire | Zwischenflansch 1
134 15313009001 Pot d'échappement Auspuff 1
{35 15242500100 Axe de piston Kolbenachse i1
36 15242500800 Piston Kolben I
37 5036500200 Gomme de réservair Gummiplatte 1
38 15036500300 Gomme de réservoir Gummiplatte 1
39 5242500701 Segement Kolbenring 2
40 5315006000 Mise en marche cpi.incl 41 Anwerfvorichtung incl.41 1
41 [524500700C Receveur cliquets Incl.43,45,49 Anwerflinke Incl. 43,45,49 1
43 |5215003040 Clip Clip 1
45 |5245007010 Cliquet Linke 1
46 |5315007010 Poulie Seiltrommel 1
47 15315007020 Vis Schraube 1
48 15418003020 Ressort de mise en marche Anwerfvorichtungfeder 1
49 15245007020 Ressort cliquet Linkefeder 1
50 |5215002110 FPoignée de mise en marche Griff [1
51 {5235024022 Corde Antriebschnur {1
52 16255021001 Bride de bouchon Befestigungsflansch 1
54 |52365033900 Filire essence Benzifilter 1
55 |5316502000 Réservoir essence |Benzintank 1
56 (6272500000 Rondelle Scheibe 2
57 {6165500200-1 Cable électrigue Kabel q
58 10011805200 Vis Schraube 2
59 |0016806160 Vis Schraube 1
60 (0021705000 Ecrou Mutter 2




hxT2eXx7TY

e \\}\ I} GG
Ay ~—p Sl ,,,,,.V,,N,.w 2229€h0

A

NE2821

MOTEUR




Maurice Jaquet SA Forét & Jardin Tel.021 903.21.54 Fax. 021.903.29.50

Moteur NB 281 A 2
MNo. No.Ar. Designation Qua
61 |0032006000 Rondelle ressort Federscheibe 1
62 10119059570 Vis M 5x30 Schraube M 5x30 4
63 |0031512000 Clip Clip 1
684 (0062610060 Q-ring {0-ring 1
65 0031432000 Seqgger Segger 1
66 |0600129950 Roulement 5201 DD Kugellager 6201 DD 1
67 {0119059630 Vis M 5x20 Schraube M 5x20 2
68 |0140059920 Vis M 5x8 Schraube M 5x8 1
69 |0119058670 Vis M 5x55 Schraube M 5x55 74
70 [0119059730 Vis M 5x20 Schraube M 5x20 3
71 |0140059720 Vis M 5x25 Schraube M 5x25 5
74 {0112059300 Vis M Sx12 Schraube M 5x12 1
75 10119059850 Vis M 5x18 Schraube M 5x18 6 |
76 |0140059480 Vis M 5x14 Schraube M 5x14 1 |
77 |0200069%20 Rondelle Scheibe 1
78 (0200089910 Rondelle Scheibe |2
79 |0323039990 Clavette de vilbrequin Scheibenfeder {1
80 (0585089980 Clip Clip 2
81 10610088990 Roulement aiguille Nadellager 1
82 (0650148721 Bougie EPMR 7 A Ziindkerze BPFMR 7 A 1
83 (0654009921 Ressort Feder 1
84 |0734509930 Autocollant Schild 1
85 (0851199970 Tuyau d'essence Benzinschiauch 1
¥ loeon /oaadc |Croer 2 <27 « ¢ A -' 2|




NB 281 A

~ CARBURATEUR & FILTRE




Maurice Jaquet SA Forét & Jardin Tel.021 903.21.54 Fax. 021.903.29.50

Carburateur NB 231 A

No. No.Art. Designation _ _ Qua
1 |5316021000-1 Carpurateur Incl.2-26 Vergaser Incl. 2-26

2 15236046130 Plague intermédiaire

3 |5236046060 Plagque intermédiaire

4 |5236052020 Support de cable

5 5236046030 Plaque de fermeture

B |5316005250 Membrane de commande

7 |5245001040 Membrane de pompe

8 (5236046040 Joint membrane de com.

9 5246001030

Joint membrane de pompe

malalalaljlalalalalalala|—a]—

10 [5036002010 Vis Schraube

12 |5316005450 Boulon de fixation cdble

13 15246001010 O-Ring 0-Ring

15 15246001150 Pompe Pumpe

16 [5236018020 O-Ring |O-Ring 1
17 5318005120 Circlips 1
18 5016004010 Filtre Filter 1
19 |5238046010 Vis Schraube 1
20 |5246001240 Vis Schraube 1
21 5316020020 Vis de réglage tendeur cable 1
24 15236018040 Plot receveur cable 1
26 |5426005030 Rondelle Scheibe 1
27 5313502001 Boitier filtre a air 1
28 |5233504700 Elément filtre 1
29 |5013502400 Plague support Tragerplatte 1
30 |5313015000 Support de filtre  QuSs S 3 oo Tragerfilter 1

34 10140059480

Vis M 5x14

Schraube M 5x14

-

35 |0140059730

Vis

Schraube

%]




Maurice Jaquet SA Forét & Jardin Tei.021 903.21.54 Fax. 021.803.29.50

Poignee gaz NE 281 A

Poignéa de gaz NE2871 A
7 :
.r(f / /
.{rl ’/
' et S / e — ‘:“‘s—"—_
o =r

No. No.Arm. ~ Designation - - Qua
13 6275001000 Poignee gaz cpi. Incl.2-15 Gaskabel cpl. Incl. 2-15 1
2 |8255027010 1/2 carter de poignée 1 1
3 18285027020 1/2 carter de poignée 2 1
4 16255027030 Levier de gaz Gashebel 11
5 (6285027040 Levier de sécunté K
6 |64150110580 Blocage 1
7 |6415011080 Bride 1 |
8 6255027050 Bride 1 |
8 |6275001010 Céable de gaz Gaskabel 1
{11 |641501111Q Ressort 1 |
12 |6415011120 Ressort 1
13 |6415011130Q Vis Schraube Z |
14 16415011140 Ecrou Mutier 2 |
15 16415011210 Vis Schraube 4 |




NBZ231
STANDARD ACCES

IL/ \Vi' - = : ,{Tj?:
A - Far
,:/ /u\\.\\ j M&/’/

i . ‘.\
\\ \/‘fg\’/‘;‘ 2
o -~ 0/
% i
g 2
| g j/
sl Hre ; : ~
// -.\_\ {-t-_ﬁtd.—-_-.u;__' ﬁ
4 ] - Lo :'__-____—5?"?— \
: SR ]
i = 4 \ oW
= 1 i
\&:hmwﬂﬁr
- ///: /// - \(/ \*\_\_\ .
//ﬂ-a_' R \(/}) /// \__;\ \"‘\5_\ -
< '\ (// //ﬂ /// ‘\w
; o ) ™ P “ e
‘\ \ \\ ’__// /
\ AT
SR €
\Qg
e pr—— o — e

Maurice Jaquet SA Forét & Jardin Tel.021 803.21.54 Fax. 021.903.29.50

Accessoirs NB 281 A

No. No.Art.  Designation S o Qua
216417015002 [Bretelles | B
3 |6418500700 Protection de lame | 1
4 |6277500200 Protection de tube | 1
5 (6308503700 \Lame I 1
7 16119006001 Trousse outils | 1




	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11

